
※新型コロナウイルスの感染状況によっては、中止になることがあります。

学部・学科説明会/個別面談 〈大学開催〉

11月27日（土）

中部大学の支援体制について 〈WEB配信〉

11月12日（金）～12月31日（金）

電話による個別相談

11月17日（水）～12月3日（金）

中部大学後援会

2021年度

父母との集い
開催のお知らせ

干
渉
は
し
な
い
。
関
心
を
持
と
う
。

1・2 年 生の保 護 者 対 象申込から相談までの流れ

中部大学後援会事務局   〒487-8501 愛知県春日井市松本町1200番地

https://www3.chubu.ac.jp/koenkai/

11月17日（水）～12月3日（金）

右記QRコードを読み取る、または下記URLにアクセスし
申込フォームに必要事項を入力し、送信してください。

https://www3.chubu.ac.jp/koenkai/20215fubo/

大学会場へ来られない方を対象に、「電話による個別相談」を実施いたします。

事前申込制ですので、以下詳細をご覧いただき、申込サイトの申込フォームよりお申し込みください。

相談日までに「中部大学の支援体制について〈WEB配信〉」の閲覧をお願いいたします。

実施期間

「電話による個別相談」申込サイトURL

電話による個別相談

10月17日（日）
申込締切日

●学業、成績、進学について  ●学生生活について  ●就職について  ●留学についてご相談内容

（平日9：00～19：00の間　相談時間：約20分）
※相談日時や担当教員のご指定はお受けいたしかねますので、ご了承願います。

保護者の皆様向けに編集している

会報「信頼」の最新号は

スマートフォンで

ご覧いただけます。

「新入生の保護者のための

中部大学ハンドブック2021保存版」は

4年間の学生生活を通して

ご活用いただけます。

TEL.0568-51-4745  FAX.0568-51-1186
（直通）平日 9：00～17：00

お問い合わせ先

予めお伝えした相談日時に、

相談担当教員より申込者様へお電話し、

個別相談を実施いたします。

3

事務局にて相談日時を調整し、

11月10日頃、申込者様へ相談日時を

「相談日時連絡票」でご連絡します。

2

相談希望日時（必ず3つ以上）および

ご連絡先をご入力ください。

1

検索中部大学後援会

相談日時はお申し込みいただいた方にお送りする「相談日時連絡票」にてご確認ください。
11月12日（金）までに「相談日時連絡票」が届かない場合は、後援会事務局までお問い合わせください。



11月12日（金）～12月31日（金）
閲覧期間内に右記QRコードを読み取る、
または下記URLにアクセスしてください。

https://www3.chubu.ac.jp/koenkai/20213fubo/

大学の支援体制をわかりやすく紹介します。

閲覧期間中はいつでも視聴可能です。

事前申込制ですので、以下詳細をご覧いただき、申込サイトの申込フォームよりお申し込みください。

開催日までに、「中部大学の支援体制について〈WEB配信〉」の閲覧をお願いいたします。

閲覧期間 閲覧方法

後援会長挨拶

在学生の保護者代表として
ご挨拶いたします。

後援会長 大井田 潤

学生生活支援について

今年度の
授業と単位認定

教務部長 大塚 俊幸

学長挨拶

学長から保護者の皆様へ、
学生への思いと近況をお話しします。

学長 竹内 芳美

就職活動支援について

中部大学の
キャリア支援

キャリア部長 細川 健治

今年度の
学生支援・学生活動

学生部長 伊藤 守弘

中部大学の支援体制について 〈WEB配信〉

中部大学後援会では、例年1 1月に大学にて、1・2年生の保護者を対象とした

「父母との集い」を開催し、大学内の大ホール（メモリアルホール）に参加者が一堂に会し、

大学の教育方針や近況報告などをお伝えする全体説明会、

各学部・学科の講義室に分かれて行う学部・学科説明会などのプログラムをお届けしてまいりました。

今年度は新型コロナウイルスの感染状況に鑑み、開催形式を変更し、

「WEB配信」「大学開催」「電話による個別相談」の3つの形式に分けて実施することといたしました。

この機会にぜひ、ご視聴およびご参加いただき、

大学を知る機会としてご活用いただきますようよろしくお願い申し上げます。

開催日 学部

11月27日（土）
工学部
経営情報学部
国際関係学部

人文学部
応用生物学部
生命健康科学部
現代教育学部

プログラム

午前の部
（受付 9：30～10：00）

午後の部
（受付 13：00～13：30）

右記QRコードを読み取る、または下記URLにアクセスし
申込フォームに必要事項を入力し、送信してください。

https://www3.chubu.ac.jp/koenkai/20214fubo/

ご子息・ご息女が学ばれる学部・学科
のことを詳しくご説明いたします。同じ
学部・学科のご父母の方と交流いた
だける機会でもあります。

学部・学科説明会

会場内は換気を徹底し、本学教職員はマスク着用で対応いたします。

ご参加いただく皆様におかれましても以下の項目についてご協力をお願いいたします。

●受付で検温を行いますのでご協力ください。37.5度以上の発熱症状がある場合は、参加をお控えいただきます。

●来場時のマスク着用および会場入室時の手指消毒にご協力をお願いします。

●参加は、1組につき2名までです。

※新型コロナウイルスの感染状況によっては、「大学開催」は中止になることがあります。やむを得ず「大学開催」が中止になった場合は、
中部大学後援会ホームページにてお知らせしますので、必ず事前にホームページをご確認ください。

個別面談では、ご子息・ご息女の大
学での様子をお伝えできるよう準備い
たします。ご希望の方は申込フォーム
より個別面談にお申し込みください。

個別面談
当日は、大学生活、海外留学、就職
支援などのご相談に専門のスタッフ
がお応えする相談ブースを設けます
ので、ぜひご利用ください。
（事前の申込は不要です）

各種相談

※終了後は、各種相談および
　キャンパス内を自由にご見学いただけます。

※終了後は、各種相談および
　キャンパス内を自由にご見学いただけます。

〈場所〉

中部大学

10：00～  学部・学科説明会
10：40～  個別面談

13：30～  学部・学科説明会
14：10～  個別面談

申込締切日

10月17日（日）
お申し込みいただいた方に「受付票」をお送りします。受付場所は「受付票」でご確認ください。
11月17日（水）までに「受付票」が届かない場合は、後援会事務局までお問い合わせください。

「大学開催」申込サイトURL

大学を知る機会として
ご活用ください。

学部・学科説明会/個別面談 〈大学開催〉

大学開催における新型コロナウイルス感染症に関する対策とお願い

検索中部大学後援会〈中部大学後援会ホームページ〉 https://www3.chubu.ac.jp/koenkai/


	__父母2021秋_A3おもて
	__父母2021秋_A3中面

